

Our reference: 8721-NICL-PSX-10-2021

October 04, 2021

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road.,
Karachi.

Tel: 021 111 001 122

Subject: Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2021

Dear Sir,

Enclosed please find the notice of the 28th Annual General Meeting (AGM) of Nimir Industrial Chemicals Limited (NICL) which will be published in daily <u>Observer Pakistan</u> (English) and daily <u>Asas</u> (Urdu) on Tuesday, October 5, 2021 in all over Pakistan issues.

Yours faithfully,

For Nimir Industrial Chemicals Limited

Muhammad Inam-ur-Rahim Company Secretary

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of 28th of AGM (Annexure A & B)

Nimir Industrial Chemicals Limited



Annexure - A

Notice of 28th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") will be held on Tuesday, October 26, 2021 at 11:00 a.m., at Qaser-e-Sultan, Lahore – Faisalabad By-pass, near Housing colony, Sheikhupura to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements (Standalone & Consolidate) of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Chairman's review, the reports of the Directors', Statement of Compliance (CCG) and Independent Auditors' reports thereon.
- 2. To approve the payment of final cash dividend of Rs. 2.0 per share (i.e. 20%) in addition to the interim dividend of Rs. 2.0 per share, in total Rs. 4.0 per share (i.e. 40%) cash dividend for the year ended June 30, 2021.
- 3. To appoint Auditors for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The members are hereby given the notice that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the re-appointment of retiring auditors M/s EY Ford Rhodes Chartered Accountants as auditors of the Company.

SPECIAL BUSINESS:

4. To consider and, if thought fit, to pass, with or without modifications, a resolution as special resolution as proposed in the statement of material facts annexed hereto, to alter the Memorandum of Association of the Company and to adopt a new set of Articles of Association of the Company in compliance with the new Companies Act, 2017.

Attached to this Notice is a statement of material facts and proposed resolution(s) pertaining to the Special business to be transacted at the AGM.

By Order of the Board

Sheikhupura October 5, 2021 Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

Notes:

I. Due to COVID-19 situation, the Government has suspended large public gatherings at one place. Additionally, Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) in terms of its Circular No. 5 issued on March 17, 2020 and Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) through it notice Ref. PSX/N-372 dated March 19, 2020 had advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and well-being of shareholders and the public at large.

Considering the SECP's directives, the Company intends to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the members to consolidate their attendance and voting at AGM through proxies.

Nimir Industrial Chemicals Limited

Page 2 of 7

Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk
contact@nimir.com.pk

Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.



Shareholders interested to participate in the AGM are requested to share below information at corporate@nimir.com.pk for their appointment and proxy's verification by or before 05:00 p.m. on Tuesday, October 19, 2021.

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio No. / CDC Account No.	Cell No.	Email Address
Siturcinotaer				

Shareholders who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will be open from 11:00 am at the date of AGM till the end of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of AGM at corporate@nimir.com.pk by or before Tuesday, October 19, 2021 by 05:00 p.m.

- The share transfer books of the Company shall remain closed from October 20, 2021 to October 26, II. 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Tuesday, October 19, 2021 will be treated in time for the purpose of entitlements of final cash dividend and to attend and vote at the AGM.
- A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her III. proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) hours before the time of holding the meeting.
- The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the AGM. The nominations, IV. in order to be effective must be received by the Company not later than forty-eight (48) hours before time of holding the meeting.
- Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to ٧. attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- All shareholders who have not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are VI. requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- Shareholders desiring to claim exemption from Zakat deduction may file their Declaration before the VII. closing date of the books i.e., October 19, 2021, duly attested by Oath Commissioner on Stamp paper to Company's Share Registrar, otherwise Company shall have to deduct Zakat according to the Zakat and Ushr Ordinance, 1980; and Shareholders are also requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.

Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037.

www.corplink.com.pk

Nimir Industrial Chemicals Limited

Page 3 of 7

Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk • Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.



Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Kindly comply with the request, in case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above-mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dividends in the future.

Shareholders are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Register (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be.

Deduction of withholding Income Tax / Zakat on the amount of Dividend

Pursuant of the provisions of Finance Act, 2020 effective from July 1, 2021, the deduction of income tax from the dividend payments shall be made on the bases of filer and non-filers as follows:

S. No.	Nature of shareholders	Rate of deduction
1	Filers of Income Tax Return	15%
2	Non-Filers of Income Tax Return	30%

Shareholders seeking exemption from deduction of income tax or are eligible at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Shareholders desiring non-deduction of Zakat are also requested to submit a valid declaration for nondeduction of Zakat.

The shareholders who have joint shareholdings held by filers or Non-filers shall be dealt separately. If the shares are not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly.

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (IBAN format)

In accordance with the Section 242 of the Companies Act, 2017 cash dividend can only be paid through electronic mode directly into the respective bank account designated by the entitled Shareholders. Shareholders are requested to provide their bank account details (IBAN format) to our share registrar (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be. The subject Form is available at Company's website i.e. www.nimir.com.pk. In case of unavailability of IBAN, the Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

In accordance to Section 223 and 237 of the Company Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 have been made available on the Company's website www.nimir.com.pk/nicl/financial_reports.html, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

Nimir Industrial Chemicals Limited

Page 4 of 7 • Head office: 12-B, New Muslim Town,

Lahore, Pakistan.

www.nimir.com.pk • Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.



Video Conference Facility

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders residing in other cities and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least 7 days prior to the date of AGM.

Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC subaccount with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.

The statement of material facts under section 134 (3) of the Companies Act, 2017 concerning the special business contained in item No. 4 of the Notice of Annual General Meeting (AGM).

Amendments in the Memorandum of Association and Adoption of New set of Articles of Association

Following the enactment of the new Companies Act, 2017, changes have been necessitated in the Memorandum and Articles of Association of the Company. Thus, certain complying changes have been made in the Memorandum to comply with the requirements of the Companies Act, 2017.

As for the Articles of Association, numerous changes were required in the same, thus the Articles of Association have been revised and updated in their entirety. In order to enable the shareholders to compare the existing clauses and provisions of the Memorandum and Articles of Association with the proposed amendments, a comparative draft of the amended Memorandum of Association and Articles of Association identifying the changes proposed in these documents, bearing the initials of the Company Secretary for the purpose of identification, is being circulated along with this Notice to serve as a comparative analysis of the existing clauses of the Memorandum and Articles of Association with the proposed amendments.

Nimir Industrial Chemicals Limited

Page 5 of 7

• Head office: 12-B, New Muslim Town,

Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

 Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.



Annexure - B

نمراط معريل يحييكز لميينة اطلاع 28 وال سالانها جلاس عام

NIMIR

بذر بعیدنوش بذامطلع کیا جاتا ہے کیفر اندشر یل بحیکز لدینڈ (''مکین'') کا28 دال سالا شاجلاس عام پر دزمنگل 26 اکتوبر 2021 مین 201 بیجے بمقام قصر سلطان ، لا ہور فیصل آباد ہائی پاس ، مزد ہاؤسٹک کالونی بشونور پر درج ذیل امور کی انجام دی کیلئے منعقد ہوگا۔

عام امور

- 2- 30 جون 210ء مختسرسال کے لئے حتی نقد منافع منظمہ 2 روپ فی شیئر (یعنی 20 فیصد) علاوہ 2 روپ فی شیئر (یعنی 20 فیصد) میوری منافع، جوکد کل 4.0 روپ فی شیئر (یعنی 20 فیصد) منظم، جوکد کل 4.0 روپ فی شیئر (یعنی 4.0 فیصد) نقد منافع منظمہ ادار کے کم منظم ری دینا۔
- 30 30 جون2002 پختیر سال کیلئے آؤیز کا تقر راوران کے صلہ مخدمت کاتعین کریا۔ارکان کو بذر بعیہ فہ اطلع کیا جاتا ہے کہ آؤٹ کیٹی اور بورڈ آف ڈائز میکٹرزنے سیکدوٹی ہونے والے آؤیٹرزمیسرز ای وائی فورڈ رہوڈ ز- چارٹرڈاکا ڈینٹلس کی باطور کیفئ کے ڈیٹرز دوبار واقعر کی کی منظور کا دیا

خصوصي امور

4- خملکمادی بھائق کے بیان میں تجویز کردہ کے مطابق ، بی کہینز ایک ، 2017 کھیل میں کہینی کے آرفیکو آف ایسوی ایشن کا منصوب پرعملدر آمدادر کہنی کے میں درخم آف ایسوی ایشن کوتید مل کرنے پرفورد وغن اور اور کمناسب سجھا جائے تو بڑم کے ساتھ یا اس کے بغیر قر ارداد کیا جلوز ضعوصی قر ارداد یاس کرنا۔

مادی حقائق کا بیان اور AGM میں انجام دے جانے والے خصوصی امور پر شتمل مجوز وقر اردادیں نوٹس بذا کے ساتھ منسلک ہیں۔

فيخو يوره

بحم بورڈ محمدانعام الرحیم (کینی تیروی)

05 اکتوبر 2021ء ڈکس .

- کویڈ 19 کے حالات کی وجہ ہے ، محکومت نے ایک مقام پر بڑے وہ ای اجتماعات کو معطل کیا ہے۔ اس کے علاوہ ، سیکور ٹیز ایٹر ایکٹر چیٹج کمیشن آ نے پاکستان (SECP) نے اسید کو ٹیز ایٹر کمی PSX/N-372 مورجہ 19 مارچ 2020 کے ذریعے کمپنیوں کو تعمل داران اور محوام الناس کی حفاظت اور مجلائی کی خاطر اجلائ می اور پاکستان اسٹاک مضعوبہ بندی تہدیل کرنے کی ہدایت کی ہے۔
- SECP کی ہدایات پر فورکرتے ہوئے، کمپنی اس AGM کو قورم ضروریات کا قبیل کو چنی بناتے ہوئے قصص داران کی کم از کم مادی انٹریکٹن کا اراد ورکھتی ہے اورار کان سے درخواست کرتی ہے کہ AGM میں اپنی حاضری اور دونگ یا کسیر کے ذریعے تعولیڈیٹ کریں۔

AGM میں شرکت کے خواہشند حصص داران سے التاس ہے کہ اپنی تقرری اور پراکسی کے توثیق کے لئے درج ذیل معلومات corporate@nimir.com.pk پرموری 19 اکتوبر 2021 بروز مظل کوشام 05:00 بجے باقس کت پہنچا کس ۔

ای میل ایدریس	موبائل نمبر	فوليونبراCDCاكاؤنث نبر	CNICنبر	نام حصص دار

حصص داران جومندرجہ بالا ضروریات سے مطابق خروری تو تُق کے بعد رجنر ڈیوں مے کو کپنی ای میل کے ذریعے پاسور ڈیرو کیلا دو ایونک فراہم کرے گی۔ ذرورہ لک AGM کی تاریخ کو میں 2021 9:50 بجے سے اجلاس کے انتقام تک محلے گاتے صصص داران AGM کے ایجنڈ آ تموے لئے اپنی آرا داوراستضارات بھی corporate@nimir.com.pk پروری و 10 اکتو پر 2021 پروزشکل کو یا تمل شام 5:00 جج تک فراہم کر سکتے ہیں۔

- II- کمپنی کا حصص شکل کن میں 20 اکتوبر 2021 عام 20 اکتوبر 2021 (بشمول ہر دوایام) بندرین کی ۔مشکلایاں بروز جعرات 19 اکتوبر 2021 وکو کاروبار کے اختیام بھی کمپنی کے شیئر رجسز ارکے دفتر میں وصول ہونے والی AGM میں شرکترک اورووٹ کے مقصد کے لئے بروقت تصور ہوگئی۔
- ااا- اجلاں بندا ش شرکت اور دوٹ دینے کا الم ممرکن دیم مجمرکوشرکت اور دوٹ دینے کیلئے اپنالا بی پرانکی مقررکرنے کاستنی ہوگا ہوگی۔ پرانکی کولا زما کمپنی کاممبر ہونا چاہیں اور دوٹ دینے اسلام کمپیوٹر انز ڈوتو می شاختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ، اجلاس کے دقت مہیا کرنا ہوگا۔ پراکیساں تا کھ سوٹر ہونگیس کمپنی کے دجمئر ڈوٹر پراجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 محضر کل لازماً وصول ہوجانی جائیس۔
- V- کار پوریٹ جمعی داران سالاندا جلاس عام میں اپنی نمائندگی کیلیے کی کونامزدکریں گے۔نامزدگیاں مؤثر ہونے کیلئے کپنی کواجلاس کے افتقاد کے وقت ہے کم از کم (48) اڑتالیس محضے قبل لازماً وصول ہوجائی جائیں۔
- سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان کیٹٹر (CDC) کا کوئی افرادی پیغضل اوز راجاس فبایس شرکت اور دوٹ دینے کاستحق لاز ما ایسال CNIC پاپسیدرٹ ،اکاؤنٹ اور پارٹیبیٹ کا آئی ڈی نبرز
 اپی شاخت تابت کرنے کیلئے لاز ما ہمراوالا کیں اور پراکسی کی صورت ہیں اپنے CNIC پاپسیورٹ کی صدرتی تقل لاز ما افک کریں۔ کارپوریٹ مجبران کے نمائندگان بورڈ قرار داوا محتیار نامہ معیشونہ
 دستخذ (اگریکیٹن کو پراکس فارم کے ہمراہ پہلے میپالیس کے گئے) ایسینے ہمراہ لانا جا ہے۔
- VI- تمام صعص داران جنیوں نے ابھی تک CNIC اور NTN سرٹیکلیٹ کی کارآ مفقل جمع نیمیں کرائیں ہے درخواست ہے کہ پیفقول شیئز زرجشرار کوارسال کریں۔ کپنی سے صعب داران جوسنشرل دیائی گئی ہے مصل داران جوسنشرل دیائی گئی ہے کہ اپنے کہ ان کا میں میں کہتے ہیں سے درخواست ہے کہ اپنے کی ڈی پارٹیسینٹ (پروکرز) ای ڈی می انویسرا کا وَزن سرومز کو براوراست کارآ مد NTN اور NTN سرٹیکیٹ کی نقول جمع ارسال کریں۔
- اللا- زكو قاؤیكش سے استثناعاصل كرنے كے خواہشندهصص داران اپنى في مكليريش كمپنى كے شيئر رجمر اركوا شامپ پيچ پراوتھ كشترى با قاعدہ تصديق شدہ كمايوں كى بندش كى تاريخ لينى 16 اكتوبر 2020 سے قبل داخل كر سكتا ہيں، بصورت دگر كئي كوئى ہوئى الغور كمپنى كے شيئر رجمر ار كے بان درج ذيل بعد بر مطلع فرما كي ميں۔
 کے بان درج ذيل بعد بر مطلع فرما كيں۔

Nimir Industrial Chemicals Limited

Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad
 www.nimir.com.pk
 Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.

Tel: +92 301 8221151, +92 301 8483950

Page 6 of 7

• Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

contact@nimir.com.pk



مىسرز كارپلنك (يرائيويث) لمييثة دَنَّزآ ركية، ١-K (كمرش)، ما دُل دُن ، لا مور

فون: 042-35816714,35916717,35839182 فيك 042-35869037،ويب ما نث 042-35869037

CNIC کا جمع کرانا (لازی)

سکیورٹیزا بنڈ ایجینے کمٹن پاکستان (SECP) کے فیفکیش ،SRO 779(I)/2011 مورند 18 اگست 2011 کے حوالہ سے ممبران احصد داران جنہوں نے ابھی تک اپنے کارآ مد کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا لیم کمپنی کے ہاں جع نہیں کرائی ہے درخواست ہے کہ ممپنی کے شیئر رجسٹر ارمیسرز کا ربیائک (یرائیویٹ) کسٹیڈ کو براوراست جلداز جلدار سال کریں۔

براه مهر بانی اس درخواست برعمل پیرا ہوں ، کار آ ہہ CNIC کی کا بی وصول نہ ہونے اور خدکور ہالا SRO کے SECP برعمل نہ کرنے کی صورت میں کمپنی آئندہ والو پنے پینے وازش کی ترسیل رو کئے برمجبور ہوگی۔ صص داران سے درخواست ہے کہ پید میں تبدیلی اگر کوئی ہونی الفور کپنی کے شیمر رجسر ار (برائے مادی شیمرز) پاسیے متعلقہ یار شیمینٹ ابروکر (برائے می ڈی الیس شیمرز) جو بھی صورت ہوکو مطلع فرما کیں۔

ڈیویڈینڈی قم پرود ہولڈنگ اکمٹی*ک از*کوۃ کی ڈیڈشن

کم جولا کی 2020 ہے مؤثر فانس ایک 2020 کی پروپژنز کے ہیروی میں، ڈیویٹر پنڈ ادائیکیوں ہے آئمٹیکس کی ڈیڈ کشن درج ذیل کےمطابق فائمر اور ٹان فائمر کی بنیاد پر کی جائے گی:

ڈیڈکشن کی شرح حصص دار کے نوعیت انکمٹیکس ریٹرن کے فائکر

ائلم لیس ریٹرن کے نان فامکر 30%

انکوئیس کی فریکشن سے استثنا حاصل کرنے کے خواہشند یا کم شرح کے اہل جمعے واران سے التماس ہے کہ کارآ مذیکس شیقایٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جو محی صورت ہوجوج کرائیں۔ زکو ق کی نان فریکشن کے خواہشمند حصص داران ہے بہ بھی التماس ہے کہ ز کو ہ کی نان ڈیکرشن کے لئے کارآ مدڈیلیکشن جمع کرائیں۔

تقعص داران جوفا کمرزیانان فامکرز کے ملکیتی جوائث ثیمتر ہولڈنگ رکھتے ہیں ہے الگ الگ سلوک کیا جائے گا اگر حصص قائل محقیق نہیں ہیں تو ہرا یک اکاؤٹ بولڈرکوھیس کے مسادی متناسب کا مالک فرض كرلياجائے گااور بالترتيب ڈيڈکشن کی حائے گی۔

نقد دُيويدُ يندُ كادا يُكلَّى بذريعه برتى طريقه (IBAN فارميك)

کینیزا یک 2017 کے سیکٹن 242 کے مطابق نقد ڈ یویٹریڈ مستق حصص داران کے منسوب کردہ متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں فقط براہِ راست برتی طریقہ کے ذریعے اداکیا جاسکتا ہے۔ حصص داران ے التماس ہے کہ اپنی بینک اکاؤٹ تغییلات (IBAN فارمیٹ) ہمارے شیئر رجزار (برائے مادی تھم) یا اینے متعلقہ پارٹیسیٹ / بروکر (برائے ی ڈی ایس تھم) کو جو بھی صورت ہو جمع کرائی۔ بابتہ قارم کمپنی کی ویب سائك لین www.nimir.com.pk پر دستیاب ہے۔ IBAN کی عدم دستیابی کی صورت میں ، کمپنی کمپنیز (ؤسٹری بیوثن آف ڈیویڈینڈز) ر يكوليشنز 2017 كے مطابق ڈيويلرينڈروك لينے يرمجور ہوگی۔

تمپنی کی ویب سائٹ پرآ ڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی دستیابی

كمينى ايك 2017 كييش 223 اور 237 كے مطابق ،30 جون ،2020 كوفتم ہونے والے سال كے لئے كہينى كة ؤث شده مالى حسابات اوراس كے علاوہ بي كے سالان اور سمانى مالى صابات کمپنی کی ویب سائٹ www.nimir.com.pknicl/financial_reports.html پردستیاب کردیئے گئے ہیں۔

وڈیو کا نفرنس سہولت

کمینزایک 2017 کی پرویٹز کی بیروی میں دیگر شہروں میں سکوتی اور کل بیڈ اپ کیٹل کے کم از کم % 10 کے مالک جمعص داران ممینی ہے اجلاس میں وڈیو کا نفرنس کے ذریعے شرکت کے لئے وڈیوانک کی سہولت فراہم کرنے کامطالبہ کرسکتے ہیں۔وڈیونک سہولت کامطالبہ نہ کورہ بالا یہ پرشیئر رجسر ارکواجلاس کی تاریخ ہے کم از کم 7 ہوم بل وصول کیا جائے گا۔

مادى خصص كاسى ۋى سى ا كا ؤنٺ ميس ۋيبياز ٺ

کمپنزا یک ،2017 کے سیشن 72 کے مطابق ، ہرا لیک موجودہ مندرج کمپنی کواپنے مادی حصص کوکمیشن کی طرف ہے بتائی مٹی تاریخ ہے مقررہ مدت کے اعداندرلیکن اس ایک کے آغاز لین 30 مئی 2017 سے عارسالوں نے زیادہ فیمیں اور مجوز وا تداز میں بک انٹری شکل میں تہدیل کرتا ضروری ہوگا۔ بادی تھنس بافتیگان کی اپنے بادی تھنس سکرپایس فارم میں رکھنے کے لئے کہ بھی بروکرز کے ہاں ہی ڈی ی سب اکا وزٹ یا براہ راست می ڈی تی کے ہاں انویسرا کا وُزٹ کھولنے بر حوصلہ افز ائی گائی ہے، اس ہے انھیں متعدد طریقوں سے سولیات فراہم کی جا تھی گی، جس میں محفوظ تو میں اور حصص کی فروخت، جب وہ چاہیں،شامل ہیں، کیونکہ یا کستان اسٹاک ایکھینج کے موجودہ قو اعد کے مطابق مادی حصص کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔

سالانها جلاس عام (اب جي ايم) كيونس كي تعم نم بر4 بي شامل خصوصي اموري تعلق كمينيزا يك 2017 كيكشن (3) 134 كيخت بادي ها أن كابيان

میوره مآف ایسوی ایش می ترمیم اورآ رنگل آف ایسوی ایش کے نے سیٹ کواینا تا

نے کمپنزایک ،2017 کے نفاذ کے بعد ممپنی کے میمور ٹرم اینڈ آ رنکل آف ایسوی ایشن میں تبدیلیاں ضروری ہیں۔ لبذا ، کمپنز ایک ، 2017 کی ضروریات کو بورا کرنے کے لیے میمور ٹرم میں چندلاز می تېدىليان كى ئى بىر ـ

جہاں تک آرٹیک آف ایسوی ایشن کا تعلق ہے،ای میں بھی متعدر تبدیلیاں درکارتھیں،انبذا آرٹیل آف ایسوی ایشن کو کمل طور پرنظر ٹانی اوراپ ڈیٹ کیا گیا ہے۔ شیئر ہولڈرز کومیمور پڑھ اور آرٹیک آف ایسوی ایشن کی موجودہ شقوں اور دفعات کا مجوز و ترامیم کے ساتھ مواز نہ کرنے کے تامل بنانے کے لیے ،ترمیم شدہ میمورغرم آف ایسوی ایشن اور آرٹیکل آف ایسوی ایشن کا نقابلی مسودہ جوان دستاویزات میں مجوز و تبديليول كى شاخت كرتاب، شاخت كے مقصد كے ليكمني كيرش كى طرف نوش بذاك بمراه ارسال كيا جار باہت تاك بجوزه تراميم كے ساتھ ميمور بقرم اور آرمكل آف ايسوى ايشن كى موجوده شقول كا تقابلي تجزيه كياجا سكه_

Nimir Industrial Chemicals Limited

Page 7 of 7

Q Head office: 12-B, New Muslim Town,

Lahore, Pakistan. **Tel:** +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk

Factory: 14.8 km, Sheikhupura-Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.